PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 38/2025 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: SIM A VIDA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 38.389.077/0001-78.
OBJETO: PESTRAÇÃO DE SERVIÇO, REFERENTE AO DESPACHO JUDICIAL Nº5003083-
31.2022.8.21.0155/RS. CONTRATAÇÃO DE FORMA EMERGENCIAL, PARA ACOLHIMENTO
DE MENOR, COM INÍCIO DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO EM 26/02/2025, NO VALOR
MENSAL DE R$ 5.200,00, CONTRATO COM VALIDADE DE 09 MESES, PODENDO SER
RENOVADO, ALTERADO OU ENCERRADO, CONFORME ANDAMENTO DO PROCESSO
JUDICIAL.
PRAZO: 07/12/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 46.800,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 12/03/2025.

_______________________

		2025-03-18T10:19:14-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA:97171212068